关于本行董事成员变更的公告

    经中信银行国际（中国）有限公司（下称“本行”）股东

中信银行（国际）有限公司审议通过，自 2023年 1月 1日起，

简应添先生不再担任本行董事、副董事长，吴秋玉女士不再担

任本行董事。自 2023 年 2 月 1日起，邓鼐斌先生不再担任本

行董事。

    本行对简应添先生、吴秋玉女士和邓鼐斌先生在任职期间

为本行作出的贡献表示衷心的感谢。

    特此公告。

                          中信银行国际（中国）有限公司

                                 2023 年 2月 10 日